HanmeHoBaHue 6ntoaa

3ABTPAK
Kawa KyKypy3Has MOJIoYHas CO C/IMBOYHLIM MAc/ioM
KoelnHbI1 HANMUTOK Ha CBEXEM MOJIOKe
ByTep6pog ¢ Cbipom
O
KoMMoT 13 6bICTPO3aMOPOXKEHHOW Arofbl
OBE/L
Cyn «PaccoNbHUK» Ha MSAICHOM 6YyNnboHe
KoTneta msAcHas
OTBapHble MaKapoHbl
OTBapHaa cBeK/a KyCOYKOM
Kuncenb gpyKTOBbIiA
Xne6 «MweHNnYHbIN»
Xneb «OTpy6HOM»
nongHuMK
[MeyeHbe
Yain cnagkuia
Y>XNH
3anekaHKa TBOPOXKHas C pUCOM M CTyLEHHbIM MOJIOKOM WM NOBMAJ/IOM
Yait ¢ "MMOHOM
Xneb6 «MMWweHNYHbI»

1 lMopuywns,
rpaMmmbl

200
180
30/10

150

250/11
70
150
60
180
40
20

45
180

100
180/10
30

JdHepreTuyeckas
LEeHHOCTb, KKasl

96
129,51
137

52,1

145
149
203
156
60
136
87

47,3
45,5

260,1
60
70



Mopuus, SHepreTUyeckas
HammeHoBaHMe 61t0ga Py P

rpaMmmbl LEHHOCTb, KKaJl
3ABTPAK

Kala pncoBas MO/I04YHaAa CO CIMBOYHbLIM Mac/iom 200 144

Kakao Ha monoke 180 90

ByTep6pos cO CIMBOYHLIM Mac/iom 1000 30/5 108
KomnoT 13 6bICTPO3aMOPOXXEHHOW SArofbl 150 52,1

OBE/

CBEKO/IbHUK Ha MSACHOM 6YyNbOHE CO CMEeTaHOM 250/11 102
TeTenn KypuHole B coyce 70 176
MO/0YHbIN coyc 30 14,4

KapTogenbHoe niope 150 113

KomnoT u3 cyxopyKToB 180 96,7

Xne6 «lMweHNnYHbIN» 40 136

Xne6 «boOpoANHCKUNIA» 20 87

NoJTIAHNK

bynouka «Pomaluka» 70 267,2

Yaii cnagkuia 180 60

Y>XXVH

Kawa rpeyHeBasd MO/1I04HaA CO C/IMBOYHbLIM Mac/ioMm 200 267,2
Uali 3eneHbln 180 60

Xneb «[MWeHNYHbIN» 30 70



HanmeHoBaHuMe 6nto4a

3ABTPAK
Kawa syHeBas MO/104HasA CO C/IMBOYHbLIM Mac/iom
KohelHbli HaNMUTOK Ha CBEXEeM MOJIOKe
ByTepbpoa noBuanom
T;\Ooo

KomnoT 13 6bICTP03aMOPOXKEHHON AroApl
OBE[,
Cyn ¢ Kneykamu Ha MACHOM OynboHe
Pbl6Had KoTneTa B coyce (ropbyuia, keta)
MONOYHBbIN coyc
OTBapHOI puc C oBOLLLaMMK
KomnoT un3 Kyparu
Xne6 «IMweHNYHbIA»
Xneb «PxaHoii»
NONAHUK
Bapnn
Yaii ¢ MONOKOM
YXXNH
ConsHKa 0BOLLHas
Yali ¢ BapeHbeM
Xne6 «lMweHNnYHbIN»

Mopumns,
rpamMmmbli

200
180
30/10

150

250/11
70
30
165
180
40
20

45
180

200
180
30

JHepreTnyeckas
LEHHOCTb, KKaJl

204
129,51
145

52,1

101,4
90
14,4
188,44
148
136
87

102
85

104
84
70



HanmeHoBaHue 6/1104a

3ABTPAK
Kawa «Kontouka» (pyc+maHKa) Ha MOJIOKe CO C/IMBOYHbIM Mac/ioM
Kakao co cryweHHbIM MO/IOKOM
ByTep6pog co CIMBOYHBLIM MaC/1IOM
10°°
KomnoT 13 6bICTP03aMOpPOXKEHHOW Arogbl
OBE/
Bopuy co cmeTaHOl Ha MCHOM 6Y/ibOHe
TedTenn mMsacHoble
OTBapHada rpeyka
KomnoT 13 cyxogppyKToB
Xneb «lMweHNYHbIA»
Xneb6 «bopoAnHCKNIA»
NOoNAHNK
[MeyeHbe
Monoko
YXXWH

OmneT HaTypasbHbIN

Yali ¢ BapeHbeM
Xne6 «lMweHNYHbIN»

Mopuywnsa,
rpamMmmbl

200
180
30/5

150

250/11
70
150
180
40
20

45
200

90
180
30

DHepreTnyeckas
LEHHOCTb, KKaJl

278
90
108

52,1

84,75
152
225,4
87,1
136
87

94
113

124
84
70



HanmeHoBaHue 6nt0ga

3ABTPAK
Kalla nieHnYHas MonoYHas co CIMBOYHbLIM Mac/iom
KogeliHbIli HAMMTOK Ha CBEXXEM MOJIOKE
ByTep6poa ¢ Cbipom

(o]e]

0
KoMnoT 13 6b1CTP03aMOPOXXEHHOWN AroApl
OBE[
Cyn ropoxoBblil Ha MACHOM OY/bOHE
KoTneTa KypuHas
KapTodenbHoe niope
MOnOUHbIN coyc
Kncenb hpyKTOBbIl
Xneb6 «MWeHNYHbIR»
Xneb «ApomaTHbI»
NONAHWK
MUPOXOK C KanycToi
Yali ¢ caxapom
YXNH

Cyn MONOYHbI BEPMULLENEBbI CO CIMBOYHLIM Mac/ioM
Yali ¢ MO/TOKOM
Xne6 «lMweHNYHbIN»

Mopuus,
rpamMmmbli

200
180
30/10

150

250
70
150
30
180
40
20

90
180

200
180
30

JHepreTnyeckas
LUEHHOCTb, KKaJl

281,17
114,8
138

52,1

150
143
142
14,4
142
136
87

180
43

209
73,57
70



03.03.2021r.

HanmeHoBaHMe 6/1104a

3ABTPAK
Kalla MaHHas MO/iI04Has cO CAMBOYHbLIM Mac/iom
Yaii cnagkuii
ByTep6poj ¢ BapeHO CrylueHKo
100°
KomnoT 13 6bICTP03aMOpPOXXEHHOW Arofbl
OBE[]
CBEKOJIbHNK CO CMETaHO Ha MACHOM 6Y/ibOHe
1noB ¢ MAcoM
MOPKOBHO - TYKOBbIN MapuHap
KomMnoT 13 WnnoBHUKa
Xneb «lMweHnYHbIN»
Xneb6 «P>aHol
NONAHUNK
Bathnu
Yain ¢ TMIMOHOM
YXNH
KapTogenb TyLIEHbIN B MOSIOYHOM COYCE C CbIpOM
Yali ¢ MOIOKOM
Xneb6 «[MWeHNYHbIN»

3aBefytoLL;:

«KpacH
8-n ge
Mopumns, JHepreTuyeckas
rpaMmmbl LEeHHOCTb, KKan
200 161,5
180 102
30/10 131,6
150 52,1
250/11 127
200 342
60 269,34
180 75
40 136
20 87
45 102
180/10 60,15
200/10 196
180 143,7
30 70



04.03.2021r.

HanmeHoBaHMe 61t0aa

3ABTPAK
Kawa « Jpyx6a» (rpeyka + nweHo) Ha CBEXXeM MOJIOKE CO C/IMBOYHLIM Mac/ioM
Kakao Ha Mosfioke
ByTep6pof ¢ Macnom
OOO
KoMMOT 13 6bICTPO3aMOPOXKEHHON Arofbl
OBE/[
PacconbHUK Ha KypMHOM BYy/ibOHe CO CMeTaHOM
LLIHMUenb MACHOWM B coyce
MO/0YHbIN coyc
OTBapHble MaKapoHbl
Canar 13 CBeK/bl U YeCHOKa
KomnoT u3 Kyparu
Xneb6 «lMWeHNYHbIA»
Xne6 «OTpy6HON»
NONAHWNK
Bynouka ¢ TBOpPOrom
Yali ¢ MONoKoMm
Y)XXVH
Kalwa nweHHas Mo/i04Hasi Co C/IMBOYHbLIM Mac/ioM
Yain ¢ BapeHbeM
Xne6 «lMMweHnYHbINn»

3aBeayto
«Kpa<

4-ii

Mopuywnsa,
rpamMmmbl

200
180
30/5

150

250/11
70
30
150
60
180
40
20

90
180

200
180
30

PXXALO:
:Kuii cag
NHEBO
NKoBa

neT)

3Hepl'eTI/I‘-IeCKaFI
LUEHHOCTb, KKaJl

201
90
108

52,1

145
170,14
14,4
203
48
148
136
87

153
85

220
84
70



HanmMeHoBaHuMe 6nt0ja

3ABTPAK
Kalla repkynecoBasi MOJIOYHas CO C/IMBOYHbLIM Mac/ioMm
KoeliHblii HanUTOK Ha CryuleHHOM MOJIOKe
ByTep6pon ¢ noBuAaIoMm
0%
KomnoT mn3 6bICTPO3aMOPOXKEHHOIN AroApbl
OBE[
LLin Ha MACHOM Gy/nbOHE CO CMeTaHo
Pbiba (ropbywia, keta) TyLUeHas KyCOYKOM
OTBapHOI pucC C oBOLLLamK
KomnoT 13 cyxogpyKToB

Xne6 «lMweHnYHbINn»

Xne6 «bopoanHCKMIA»
NONAHNK

[MpAHKK
Yali 3eneHbIi
YXXUNH
MakapoHbl OTBapHble C OBOLLaAMU
Yaii ¢ MONIOKOM
Xneb «MMweHNnYHbIA»

Mopuywnsa,
rpamMmmbl

200
180
30/10

150

250/11
70
165
180
40
20

65
180

200
180
30

JHepreTmnyeckas
LEeHHOCTb, KKasl

187
113
150

52,1

84,75
138,2
207
82,6
136
87

164,7
73,57

180,0
104
70



HanmeHoBaHue 6/1t04a

3ABTPAK
Cyn MOJIOYHbI BEpPMULLENEBbIA CO CAMBOYHLIM Mac/ioM
KoghelHbIA HAaNUTOK Ha CryweHHOM MOJIOKe
ByTepbpog c cbipom

FOM
KomMnoT 13 6b6ICTP03aMOPOXKEHHOW AroAbl
OBE/
Cyn «Xapyo» Ha MACHOM 6Y/ibOHe
TylweHada Kanycta ¢ MACOM
KomnoT 13 cyxopyKToB
Xne6 «lMWeHNYHbIN»
Xneb «MapuUnHCKNn»
NOoONAHUNK
MpAHKK
Mo/0KO KunsayeHoe
YXXWH

Kalwa repkynecoBasi MOIo4Has CO CIMBOYHbLIM MacioM
Yain ¢ BapeHbeMm
Xneb6 «MMWeHNYHbIA»

Mopumns,
rpamMmmbli

200
180
30/10

150

250
180
180
40
20

65
200

200
180
30

OHepreTnyeckas
LUEHHOCTb, KKaJl

193
113
138

52,1

120
280
96,7
136

87

180
108

187
187
70



3aBepy

«Kpa<
10.03.2021r. 7 ner)
1
HauMeHoBaHWe 6M10a Mopuyunsa, OHepreTnyeckas
rpaMmmbl LLeHHOCTb, KKarl
3ABTPAK
Kala nieHHas Mo/io4Hasa co CIMBOYHbLIM Mac/ioMm 200 213
Kakao Ha CBe)XXem MOJ/I0Ke 180 126
byTepbpog ¢ macnom 30/5 108
10
KomnoT 13 6bICTPO3aMOPOXEHHOI Arofbl 150 52,1
OBE/
bopuy Ha KypMHOM 6Y/IbOHE CO CMEeTaHOM 250/11 199,6
A3y No - TatapCKu C roBsgnHoON 70 380,75
['peyHeBaa Katua 150 175,33
KoMnoT 13 LWnNnoBHUKaA 180 75
Xne6 «[MWeHNYHbIN» 40 136
Xne6 «P>aHon» 20 87
MnongHMK
MNUPOXOK C Kyparoii 90 198
Yain 3eNeHbli 180 60
Y>XXWH
Kalua maHHasi MOJ/I0YHas CO C/IMBOYHBLIM Mac/ioMm 200 192
Yain cnagkui 180 45,5

Xne6 «lMWeHNnYHbIN» 30 70



